Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-001

AVISO

RATIFICAÇÃO TERMO DE DISPENSA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 016-2023

DISPENSA Nº. 016-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68.

CONTRATADA: FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA – FUNAPE. CNPJ/MF Nº. 00.799.205/0001-89. OBJETO:

“CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS TÉCNICOS PARA PROCESSO SELETIVO

PUBLICO COM A FINALIDADE DE ORGANIZAÇÃO, ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO, CORREÇÃO DE PROVAS,

DIVULGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DO SELETIVO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE

VAGAS DE NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO, TÉCNICO E SUPERIOR PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITABUNA”. FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 8.666/93. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES À CONTAR DA DATA DA

ASSINATURA. U.O: 1010. P/A: 2027; E.D: 339039; FONTE: 1.500.0000. VALOR GLOBAL:R$ 516.000,00

(QUINHENTOS E DEZESSEIS MIL REAIS). DATA DE ASSINATURA: 13 DE MARÇO DE 2023. AUGUSTO NARCISO

CASTRO - PREFEITO MUNICIPAL.